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GUEBRRA
HMONDIALR
1940 +1945

|

|

HUTILATTI di GU&ZRRA

INVALIDT di

(nota impreeisa ) "

L.C.

Soldato TONELLO UMBHRTD

Soldato LAMPUGNANI LORENZO
" ALBB' PIETRO
CUCCO SALVATORE
" PIGNI CARLE
" OLGIATI RICCARDO
& " COLOMBO ULDBRICO

GUEHRA

classe

classe 190
1] I923
" 1923
i I91T
M I9II
" 1913

(°) I1 soldato COLOMBO ULDBRICO per lo pil fini i suoi giorni
all'Ospesdals Psichiatrico di Varese.

DECORATI

(nota impracisa)

L.C.

( nota
impreciisa
L.C.)

: - Bersagl.BOTTINI VIRGINIO
Cap?iagz .ROSSI MARCO
Bant: CONTI PRIMO
eeeees LO BAIDO BGIDIO

: MACCHI ORESTE - classa I9I9

- lizd.d'argento

132° Fanteria AOI — BIREL ABD 4/I2/I1942

FAWTINATO ALDO classe I9I10

---------------------------------

Congelamento di 2° grado a

CONTE GIUSEPP® cl.ISI4
farito a Msssina il 14/8/1943
Ospedale Marittimo

ricoWwerato

DISPARSI rientrati in PATRIA — Tra i dispersi della Campagna di

INTERNATI

(°°) I1 militare

RUSSIA il

soldato CATHI RIZIBRO

fu dato disperso a Filonowo nzl

dicembre 1943.

Rientrd in PATRIA nel I946 all'ins
puta di tutti - perché ritenuto

morto —

A leati - vennero internati )

: (dopo 1'Armistizio del 1943 con gli

in GARMANIA  N° 53

in FRANCIA n g

a CRFPALONIA " I (°°) °
in GRECIA "o

a RODI noo3

nslle ISOLE BGEO 3 totale 70

LORINZO BANTI

7

b

internato a Csfalonia fu uno dei

pochi che riuscl a scampare dall'eccidio perpetrato dai Tedei
i

schi

NUTILATI

INVALIDI

DACORATT

FERITI

DISPERSI
RIENTRATI

INTIRNATT



&
| GUSRRA
da ARCHIVIO COMUNALE di GORLA MAGGIOR® KONDIAL®

I940 + 1945
J DECEIUTI

ITNPERNATT —
INTERNATI in GRERMANTIA :

1944
13/7 | Soldate CODORO TRANQUILLO - classe I906
i ~ decaduto a HEILMANN (ionaco di
Baviera )

1544 § LAVORATORI desceduti in GIRMANIA
4/12

DELL"ACQUA PIBRINO —~ Dscsduto nel Bombardamento di HAILBRON
il 4 Di smbre I944
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GUERRA
MONDIAL®
1940 - 194,

PRIGICNIE:I
di GUERRA

iD)
1)
12)
13)
14)
15)
I6)
17)
18)
I19)

2I)
22)
23)
24)
25)
26)
217)
28)
29)
30)
3I)
32)
33)

ELENCO dei PRIGIONIERI di GUERRA e loro dislocazions :

GIANI ANTONIO
PAGANI GIUSEPPE
RAMPININT MARIO

R% MARCELLO

BANFI GIUSEPPE
MONZA LUEGI

De MARCHI FEDERICO
GUERRA ALDO

HMIOTTI RIMIGIO
SIRBENI LUIGI
HMACCHI GIROMINO
FUSE' ANGSLO
RONZONI PRIMO
ALBE' CARLO
CAIRONI MARIO
HACCHI PRIMO
FOGLIA GIOVANNI
LAMPUGNANI ANTONIO
MONTANI ANTONIO

20)RONCHI DANIELE

RAMPININI PIBRINO
LAMPUGNANI GIOVANNI
ALBSRTINI BRUNO
BiRGAMIN GIUSEPPE
GIANI

MACCHI ADZELIO
MONTANT BMILIO
PIGNI PAOLO
DELL'ACQUA SEVERINO
DELL' AUQUA GUIDO
MACCHI GUGLIBLHMO
MONTARI TSRESIO
OLCIATI RICCARDO

n

Clesse 1922

1923
921
1921
I916
1921
n
1920
?
1920
1922
1914
?

?

?

?
1921
1921
1922
1921
1922

?
I9
I9XX
1914

?

) £
19..
I919
1919
1912

Note Le.— E' una nota incomplsta )

I26 Fanteria
Aviare

Artigl.
Sanita
Art.

Art.
Contrasrea

Mortai
2

) ) ) e) ) .

) =) ) ey

) ) ) ) ) ) e

-

=) =)

s

- TUNISIA

- Torre Oltr.
n

- A.S.I5/12/43
~ 4.8,
- ?

-

- Francia
- A.S.Tobruk

Marinaio(Cacc.Nullo)- A.0.I

CUAOO‘I.

-_— A.O .Il
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INTSEVATI in GRERMANIA - MILITART

Quelli che non aderirono alla Repubblica Sofiale Italiana
non poterono far percepire ai loro famigliari gli assegni

RENITENTI DI LEVA

Dal I2 Giugno del 194} ai renitenti di leva, venne per autorita
tolta la tessera " annonaria " aggravando la situazione alimen-—
tare della famiglia

MILITARI INTSRNATI ADSERGNTI ALLA R.S.I.

I) ALBR' LUIGI - Divisione Monterosa

Vi si ebbero altri casi, ma non si trovano
segnalazioni d'archivio.
(Comunque pochi - nota LC )

RETITENTI DI LiVA poi aderenti FF.AA.RS.I.

I) uno dei Paesi che la renitenza era quasi assoluta, pochi
casi e per lo pilt per tempi brevi

MILITARI ADERSNTI ALLA R.S.I. ( poi Disertori )

1) BANFI A.
2) CARDIN

! GUERRA
| MONDIALE
| 1946 - I94¢

|
{

MILITARI
INTERNATI in
GERMANIA

RENITENTI
di LEVA

MILITARI
INTERNATI
aderenti RSI

Renitenti po
aderenti
FFAA. Repubb

DISERTORI
3.5.I.

Que:li che venivano ripresi finivano nei CAMPI di CONCENTRAMENTO

in GERMANIA



